
KLASA: 363-01/21-01/23
URBROJ: 2112-01-30-20-1-21-02
Delnice, 13. prosinca 2021. godine

150.000,00

280 Otplata glavnice kredita 992.000,00 546.750,00

Temeljem članka 69. stavak 4.Zakona o šumama (NN 68/18, 115/18 i 98/19), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici 
donosi

PROGRAM UTROŠKA ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2022. GODINI 

Članak 1.
Na temelju Proračuna Grad Delnica u 2022. godini planira se utrošak sredstava šumskog 
doprinosa prema programu kako slijedi :

Izvor financiranja-
šumski doprinos

Pozicija
u proračunu Aktivnost

Planirano u 
proračunu

za 2022.

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

338

338.1

365.2

Nepredviđeni popravci - 
nerazvrstane ceste

Nogostup - spoj Lujzinske i 
ceste prema Brodu na Kupi - 

sanacija

Sanacija odlagališta Sović Laz

180.000,00

120.000,00

400.000,00

250.000,00

120.000,00

5.700.000,00

1.900.000,00UKUPNO

421 Sanacija makadam cesta 80.000,00 80.000,00

358

Razni nepredviđeni popravci - 
oborinska odvodnja na 
narazvrstanim cestama 100.000,00 100.000,00

Ulica Kamenita i dio Sajmišne363.9 3.600.000,00 323.250,00

336.1
Sanacija udarnih rupa na 
nerazvrstanim cestama 150.000,00


